Учетный номер__________

Заявление

родителей (законных представителей) о приеме
в Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 219

Красносельского района Санкт-Петербурга (ГБОУ школа № 219)

Директору ГБОУ школа № 219

Козловой Е.В.

От родителя (законного представителя)

Фамилия__________________________________

Имя______________________________________

Отчество__________________________________

Адрес регистрации

Индекс, город______________________________

Район_____________________________________

Улица_____________________________________

Дом______ корп.____стр./лит._______ кв.______

Паспорт серия_____________№_______________

Выдан (кем, когда)__________________________

_______________________________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(документ, подтверждающий статус законного представителя ребенка

                              (№, серия, дата выдачи, кем выдан))

Контактные телефоны:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ________________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

_____________________________________________________________________________

(Дата и место рождения ребенка)

Свидетельство о рождении или паспорт:

_____________________________________________________________________________
 (№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи)

_____________________________________________________________________________

Место регистрации ребенка:

 _____________________________________________________________________________

(Индекс, город, улица, дом, корпус, квартира)

Место проживания (фактическое):

_____________________________________________________________________________

(Индекс, город, улица, дом, корпус, квартира)

в _______ класс   ГБОУ школа № 219.

Оборотная сторона заявления

Сведения о внеочередном, первоочередном или преимущественном праве зачисления на

обучение в ГБОУ школа № 219:

____________________________________________________________________________
                                                       (в случае наличия указать категорию)

С Уставом ГБОУ школы №219 ознакомлен(а).

Дата: ____________________                                      Подпись _________________________

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

Дата: ____________________                                      Подпись _________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ

Ф ___________________________________

И ___________________________________

О ___________________________________

Моб. тел. _____________________________

Дополнительная информация :

Образование _________________________

Место работы ________________________

Должность ___________________________

Раб. тел. ______________________________

_____________________________________

ОТЕЦ

Ф ___________________________________

И ___________________________________

О ___________________________________

Моб. тел. _____________________________

Дополнительная информация :

Образование _________________________

Место работы ________________________

Должность ___________________________

Раб. тел. ______________________________

_____________________________________

Откуда прибыл ребенок_____________________________________________________
                                                                                                        (указать ДОУ или ОУ)

Состав семьи _________ человек, из них детей до 18 лет _________________________

Перечислить ФИО каждого ребенка и дату его рождения:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 « _____» ______________ 20______  г.                        Подпись_________________________